Nº 94, quarta-feira, 16 de maio de 2012 75ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012051600075

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 316, DE 11 DE MAIO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XXI e XXXIII do art. 35 do Regimento Interno, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
500.949/2012-0, resolve:

Redistribuir, a contar de 16/5/2012, um cargo vago da Car-
reira Judiciária de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, para o Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho
da 2ª Região, em reciprocidade com cargo idêntico ocupado pela
servidora SILVANIA PINHEIRO COELHO JOSÉ.

Min. JOÃO ORESTES DALAZEN

SECRETRARIA

ATO Nº 302, DE 15 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 83, de
11/5/2012, da Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA OZIDIA JUNQUEIRA,
código 11354, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

2 - Dispensar o servidor TAINAN CARLOS CORREIA SIL-
VA, código 46190, Analista Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças.

3 - Dispensar a servidora RAFAELA MACEDO FREITAS,
código 47132, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

4 - Designar a servidora MARIA OZIDIA JUNQUEIRA,
código 11354, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Kátia dos Santos Sil-
va.

5 - Designar o servidor TAINAN CARLOS CORREIA SIL-
VA, código 46190, Analista Judiciário, Área Administrativa, Espe-
cialidade Contabilidade, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Orçamento e Finanças, em vaga decorrente da dis-
pensa da servidora Maria Ozidia Junqueira.

6 - Designar a servidora RAFAELA MACEDO FREITAS,
código 47132, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Finanças,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Tainan Carlos Correia
Silva.

7 - Designar a servidora ANA CRISTINA PENNA DA
COSTA, código 10473, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Orçamento e Fi-
nanças, em vaga decorrente da dispensa da servidora Rafaela Macedo
Freitas.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 14, DE 14 DE MAIO DE 2012

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 71 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº
1.306/2008, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.457/2012-6, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 26/4/2012, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora FERNANDA OLIVEIRA VIEIRA, código 4996-0.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA